
R O M A N I A                                                                     

JUDEȚUL CLUJ   

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 
 

  H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea organizarii de evenimente sociale inclusiv a unor nunți, botezuri, mese festive și alte 

evenimente de acest gen, la Sala de Nunți din cadrul Casei Tineretului Huedin,  începând cu data 
01.01.2020 până la orele 24,00 a zilei de organizare a acestora. 

 
             Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din  data de  31.08.2018. 

 Având în vedere necesitatea asigurării unui climat de liniște în organizarea unor evenimente 

sociale inclusiv  a unor nunți, botezuri, mese festive și alte evenimente de acest gen la  Sala de Nunți din 

cadrul Casei Tineretului Huedin. 

 Ținând seama de referatul nr. 6701/23.07.2018, înaintat de Andriescu Monica în calitate de 

administrator la Casa Tineretului  Huedin, prin care propune ca începând cu data de 01.01.2020 programul 

acestor evenimente să se desfășoare până la orele 24,00 a zilei de organizare a acestora. 

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 6702/23.07.2018 înaintat de primar și avizat de 

comisia de administratie publica, muncă și protecție socială la ședința din data de 23.07.2018.  

 Tinând seama de prevederile, art. 36, alin.2,  lit.c, alin.5, lit.b, şi art.  46  din Legea nr. 215/2001 a 

Administraţiei Publice Locale, republicată.  

            H O T Ă R Ă Ș T E 

       Art. 1 Incepând cu data 01.01.2020 organizarea de evenimente sociale inclusiv a unor nunți, 

botezuri, mese festive și alte evenimente de acest gen la  Sala de Nunți din cadrul Casei Tineretului 

Huedin se va desfășura până la orele 24,00 a zilei de organizare a acestora. 

           Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează administratorul Casei 

Tineretului Huedin. 

 

Nr.124/31.08.2018     Consilieri total:   15 
       Consilieri prezenţi:  12 

                   Consilieri absenți    3 

       Votat pentru:   12 
 
Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează Secretar, 

Andriescu Mihai                           Cozea Dan 


